Promijfuri cifdem Maclonienlibus , taliter quod , tam per ter-

ram, quam per Mare, poflint & audeant falvo & fecur^, ficut
alii Incolx Regni noftri, nobis fideles & devoti, iucedere & mer-
cari.

Et quod a didtis Baionenfibus Injurix , ViolentJx, Gravamina,
vel dampna , de cxtero , eifdem Maclonienfibus , in peribnis vel
rebus, occalione prxdidta, nullatenus inferantur^ quodqueidno-
bis debeat efTe gratum,

Adtum apud Sandtum Laudum, die fexto Maii, Anno Domini
millefimo, trecentelirao , decimo.

Contrtt impugnantes Jura Corotut^

D E X Archicpifcopis , Efifcopis, Abbatibusj Prioribus, Deca- Ann. D»
•••* nis, Archidiaconis , Cancellariis , Sacriftis , Prxbendariis in 13 10.

Ecclefiis, Cathedralibus feu Collegiatis, & omnibus aliis Ecclefia- ji». 3.

fticis, in quacumque dignitate , vel Officio conftitutis, ad quos, E. 2.

&c. falutem. Pat. 3,

Circa jura Coronx noftrx manutenenda (ad qux vinculo jura- E. 2.

menti aftridli fumus) & ad malitiam illorum, qui jura prxdidta im- »». f.
pugnare nituntur, repellendam, &, proutdecet, puniendam, nos
convenit ftudiofam operam adhiberc.

Ciim igitur diledtus Clericus nofter, Mi^ifter Jordanus Mo^
raunt, pofleflionem Thefaurarix Ecclefix Wellenfis,virtute colla-

tionis noftrx, iibi inde pleno jure fadtx, Canonice fit adeptus

:

Ac intellexeriraus
,
jam de novo, quod quidam, jura Coronas

noftrx volentes pro viribus irapugnare , Comminiones ac Execu-
tiones, per quas didtus Clericus nofter, fuper pofleiftone fua The-
faurarix pr«didtx, fic adeptx, poflet defacili indebite inquietari,

aliquibus, feu alicui veftrum fieri, feu mandari procurarunt :

Nos, volentes jura prxdidtain oranibus& (ingulis, manutene-

re, & conatus illicitos illorum, qui jurailla impugnare voluerint,

quatenus poterimus, refrxnare, vobis, omnibus & fingulis injun-

gendo, firraiter inhibemus, ne, prxtextu cujufcumque mandati ali-

cujufve CommilTionis , vobis, vel alicui veftrum per quemcunque
fadtx, feu faciendx, fuper Thefauraria prxdidta, aut aliquibus, ad

eam pertinentibus, quicquam, nobis inconfultis, facere prxfuma-
tis

,
per quod didtus Clericus nofter , fuper pofTeflione Thefaurarix

prxdidtx, feu aliquorum, ad eandem Ipedtantium, indebite per-

turbari, aut juri Coronx noftrx derogari valeat quoquo modo.
Scientes pro certo quod, fi fecus feceritis, ad vos, tanquam ad

Violatores jurisnoftri Regii, nec iamerito, gravitcr capiemus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Reygate , i. die Junii.

Pro yohanme Comite Richemundi*.

D EX diledto Clerico fuo Johanni de Hothum Efcaetori fuo ul-